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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН КАРА-КУЛЖА РАЙОНУНДАГЫ КАРА-ГУЗ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Кара-Гуз айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кара-Гуз айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү 

деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Кара-Гуз айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1,2,3 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

4 мандаттуу №1 Алтын-Күрөк шайлоо округ боюнча (№5013, 5472 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Эшатов Шерали Үсөнович 246 

2.  Абдыраев Сталбек Осмоналиевич 221 

3.  Ташмамат уулу Мекен 172 

4.  Абдыраев Мирбек Дуйшоевич 137 

5.  Ыдырысов Эркинбек Абдирашитович 104 

6.  Мадибраимова Аида Абдирашидовна 60 

7.  Тентиева Нуриля Сапарбаевна 8 

8.  «Бардык талапкерлерге каршы» 0 

 

№ 2 таблица  

9 мандаттуу №2 Жаңы-Талаа шайлоо округ боюнча (5015 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Искендер уулу Элтуран 375 

2.  Арзыкулова Орунбү Абдибалиевна 343 

3.  Парманас уулу Исрапил 331 

4.  Баридинов Ибраим Жолдошбаевич 329 

5.  Өмүралиева Тынара Шарабидиновна 286 

6.  Солтоев Замирбек Токтомаматович 261 

7.  Койлубаев Мирбуба Жуманазарович 254 

8.  Абзаитов Султанбек Чырмашович 252 

9.  Адамов Бектурсун Келдибекович 245 

10.  Абдраев Маматтоктогул Арыккозуевич 227 

11.  Шерикбаев Таштемир Шерматович 218 

12.  Бөкөев Нурланбек Илиязович 211 



13.  Казакова Алтынай Абакировна 210 

14.  Адашкан уулу Майрамбек 161 

15.  Апсаматов Базарали 148 

16.  Маметов Ысакбек Алтымышович 110 

17.  Чолпонбаева Бактыгүл Токушевна 49 

18.  «Бардык талапкерлерге каршы» 1 

№ 3 таблица  

8 мандаттуу №3 Кеңеш-Пор шайлоо округ боюнча (№5016,5471 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айтиев Жеңишбек Жолдошович 409 

2.  Шакирбаев Кубандык Сиезбекович 404 

3.  Абдусатар уулу Абдукадыр 325 

4.  Мааткеримов Алмазбек Маманович 290 

5.  Пусурманкулов Ысабек Матишович 286 

6.  Абдуллаева Ирисхон Халмаматовна 269 

7.  Жолдошова Бактыгүл Болотбекович 236 

8.  Мансурова Эркайым Жанышовна 234 

9.  Чымынов Эрмамат Суранбаевич 229 

10.  Абдужалилова Инабат Бакировна 183 

11.  «Бардык талапкерлерге каршы» 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн  резервде калтырылган мандаттар боюнча Кара-Гуз  айылдык 

кеңешинин депутаттары болуп шайланды (4,5,6 таблица) 

№4 таблица 

4 мандаттуу №1 Алтын-Күрөк шайлоо округ боюнча (№5013, 5472 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Мадибраимова Аида Абдирашидовна 60 

2.  Тентиева Нуриля Сапарбаевна 8 

 

№ 5 таблица  

9 мандаттуу №2 Жаңы-Талаа шайлоо округ боюнча (5015 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Арзыкулова Орунбү Абдибалиевна 343 

2.  Өмүралиева Тынара Шарабидиновна 286 

3.  Казакова Алтынай Абакировна 210 

 

№ 6 таблица  

8 мандаттуу №3 Кеңеш-Пор шайлоо округ боюнча (№5016,5471 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  



1.  Абдуллаева Ирисхон Халмаматовна 269 

2.  Жолдошова Бактыгүл Болотбекович 236 

3.  Мансурова Эркайым Жанышовна 234 

 

 

2) Кара-Гуз айылдык кеңешинин  депутаттары болуп көп добуштарды алган 

талапкерлер шайланды (7,8,9 таблица) 

№ 7 таблица  

4 мандаттуу №1 Алтын-Күрөк шайлоо округ боюнча (№5013, 5472 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Эшатов Шерали Үсөнович 246 

2.  Абдыраев Сталбек Осмоналиевич 221 

3.  Мадибраимова Аида Абдирашидовна 60 

4.  Тентиева Нуриля Сапарбаевна 8 
 

№ 8 таблица  

9 мандаттуу №2 Жаңы-Талаа шайлоо округ боюнча (5015 УШК) 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Искендер уулу Элтуран 375 

2.  Арзыкулова Орунбү Абдибалиевна 343 

3.  Парманас уулу Исрапил 331 

4.  Баридинов Ибраим Жолдошбаевич 329 

5.  Өмүралиева Тынара Шарабидиновна 286 

6.  Солтоев Замирбек Токтомаматович 261 

7.  Койлубаев Мирбуба Жуманазарович 254 

8.  Абзаитов Султанбек Чырмашович 252 

9.  Казакова Алтынай Абакировна 210 

 

№ 9 таблица  

8 мандаттуу №3 Кеңеш-Пор шайлоо округ боюнча (№5016,5471 УШК) 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айтиев Жеңишбек Жолдошович 409 

2.  Шакирбаев Кубандык Сиезбекович 404 

3.  Абдусатар уулу Абдукадыр 325 

4.  Мааткеримов Алмазбек Маманович 290 

5.  Пусурманкулов Ысабек Матишович 286 

6.  Абдуллаева Ирисхон Халмаматовна 269 

7.  Жолдошова Бактыгүл Болотбекович 236 

8.  Мансурова Эркайым Жанышовна 234 

 

 

Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 

 


